

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งบประมาณราคา โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนบางเตยซอย 5 ประเภทงาน งานทาง
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 6.50 เมตร ระยะทางยาว 759 เมตร หรือไม่น้อยกว่า 4,933.50 ตารางเมตรพร้อมตีเส้นจราจร
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนบางเตยซอย 5 หมู่ 2 ต.บางเตย อ.สามพราน จ.นครปฐม
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย ออกแบบและรายการประกอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 4 แผ่น ประมาณราคา เมื่อวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559
 ผู้ประมาณราคา นายพรชัย กิติคุณ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุ/แรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานทาง	1,303,654.38	1.3347	1,739,987.50	Factor F
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				1,739,987.50	
ปรับลดเหลือ				1,739,000.00	
(หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					

ลงชื่อ ประมาณการ
 (นายพรชัย กิติคุณ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นางสาววชิรินทร์ธรณ์ สมบูรณ์พงศ์)

-เห็นควรอนุมัติ

(นายณัฐพล สุขนันท์พส)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายพรชัย กิติคุณ)

- อนุมัติ

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางศุภาพิชญ์ นาคขำ)
 นักวิชาการจัดเก็บรายได้

(นายวิทยา ชิวคำ)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงฝัองจรจรแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมติดตั้งจราจร ถนนบางเตยซอย 5 ประเภทงาน งานทาง

ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 6.50 เมตร ระยะทางยาว 759 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 4,933.5 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งจราจร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนบางเตยซอย 5 หมู่ 2 ตำบลบางเตย อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประมาณการโดย นายพรชัย กิติคุณ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา สังกัด กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเตย ตามแบบแปลนเลขที่.....

เมื่อวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559 (จ่ายขาดเงินสะสม)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	หน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	งาน ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต								
1	งาน TACK COAT	4,933.5	ตร.ม.	7.70	37,988	6.45	31,821	69,809	พณ.ก. น.ย.59
2	แอสฟัลติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	4,933.5	ตร.ม.	212.94	1,050,539	11.19	55,206	1,105,745	พณ.ก. น.ย.59
3	งานติดตั้งจราจร	458	ตร.ม.	280.00	128,100	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		128,100	พณ.ก. น.ย.59
	รวมเป็นเงิน				1,216,627.44		87,026.94	1,303,654.38	